PORTOFENREfiA

! t ! EE !!!! EE!!E !t !t!! tlt ! !t !! !!! !t E! t !!! !t! l tl! ! !

INDTcAÇÃQ N' ol2l2o24

SE}'HOR PRESIDE\-TE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, séja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

MJnicipal, sugerindo ao mesmo, através dos ór9ã9s competentes da

municlpaiidad!, realizar tapa buracos/recapeamento, bem como

limpeza e retirada de mato de guias e calçadas, em toda a extensão
das Ruas que seguem abaixo, do Bairro Parque Residencial Porto

Bello:

Argemiro Gomes

Ghandi Secaf

losé Gallo

loão Stefani

José Francisco Hulm

Aparecido Dias Fernandes

Ana Tavares

Eliana de Gonçalves

Henrique E. Ribaldo

Justificativa:

Existem vários buracos e imper-feições no asfalto das Ruas

supramencionadas, os quais dificultam o tráfico de veículos, podendo

causa r acidentes.

Plenário Syrio Ignátios., 12 de janeiro de 2024.

Elcio Gusta Arrudaltclp,.rt oE PoRTo FERRETRA

er ElTtrRÀ NO Ii\P NTE DA SES AO ORDINARIA
REAT,IZ.TU\ ENI:

DESI.\

PRE

l"s
2'S

Av, Eng. Nicolau de Vergueiro Foúaz, 10ôE'
CEP 13660405 - Potlo Ferrein - SP

IDTNT

CRE

e- ma i I : ca m a ra po rtofef re i ra@c a m a ra po áofe rrei ia.sp

-1022

.br

cÂUENI MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

Plenário SYrio lgnátios
CNPJ: 47.794.16910001'24

)